А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Л Е С О В С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г  КРАЯ

II О С Г А Н О В Л Е Н И Е

cU)/J
с.Залесово

О создании и ведении информационной
системы обеспечения градостроительной
деятельности Залесовского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.2006 № 363
"Об информационном обеспечении градостроительной деятельности",
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и статьями 5, 45 Устава муниципального образования Залесовский район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить на отдел архитектуры Администрации Залесовского района,
(далее-отдел) полномочия по ведению информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности Залесовского района (далее -

2. Утвердить Положение о порядке ведения информационной системы
обеспечения градостроительной деятельности Залесовского района
(приложение № 1).

ИСОГД).

Глава Залесовского рай